[bookmark: 中國文化大學]檔	號： 保存年限：
環球學校財團法人環球科技大學	函
地址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南 路1221號
聯絡人：翁泰坤 電子信箱：tkwong@twu.edu.tw 聯絡電話：05-5370988轉2251 傳真電話：05-5370989
受文者：中國文化大學

發文日期：中華民國103年6月10日 發文字號：環科大教字第1030000583號 速別：普通件
裝	密等及解密條件或保密期限： 附件：
主旨：本校教學資源中心辦理103年度教學卓越計畫「精進教學 工作坊」系列活動，敬請惠予公告並鼓勵貴校師長踴躍報 名參加，請	查照。
說明：
訂	一、為提升教師之教學EQ與教學輔導技巧，提高學習滿意度 與學習成效，並促進教師教學設計，引發學生學習動機並 提升學生學習成效，故邀請相關專家學者辦理精進教學工 作坊，敬請踴躍參加。
二、活動場次資訊如下：
(一)主題：教室"冰的"啦－來談談翻轉教室；講者：東海大學
線	物理系－施奇廷教授；時間：103年6月23日（一）10：00至
12：00。報名網址：http://goo.gl/QJFWJE (二)主題：大學教師如何引發學生的學習興趣；講者：國立臺
中教育大學語文教育學系－劉瑩教授；時間：103年6月23日
（一）14：00至16：30。報名網址：http://goo.gl/7tB66q (三)主題：如何當個能言善道的老師；講者：清涼音－韓瑞信
老師；時間：103年6月24日（二）10：00至12：00。報名網 址：http://goo.gl/RlsYI0
三、交通資訊：請參閱環球科技大學「嘉東校區」交通資訊網

 (
第
1

頁
) (
共 2

頁
)
址：http://www.twu.edu.tw/school/school_05_002.php
四、聯絡人：本校教務處教學資源中心 翁泰坤先生，聯絡電話
：05-5370988轉2251
正本：公私立大專校院 副本：本校教學資源中心
1電03子/0公6/文10
1交4:3換4:章31

裝

訂

線
image2.png

image1.png